
 

 ZARZĄDZENIE NR 133/2019  

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI  

z dnia 18 grudnia 2019 r.  

 

w sprawie ogłoszenia konsultacji  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz § 1 ust. 4 załącznika do uchwały Nr XXV/108/12 

Rady Gminy w Książkach z dnia 27 września 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych, zarządza co następuje:  

 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Książki konsultacji społecznych                                 

z mieszkańcami Gminy Książki w okresie od 18 grudnia br do 30 kwietnia 2020 r. dotyczących  

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w gminie Książki – Jezioro 

Blizno.  

 

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest zebranie uwag, opinii. 

 

§ 3. Forma konsultacji:  

1) Zbieranie uwag w postaci elektronicznej poprzez Gminny Portal Mapowy (http://ksiazki.e-

mapa.net w zakładce dodaj uwagę do konsultacji. 

2) Spotkanie otwarte i spacer badawczy. 

3) Punkty konsultacyjne: 

a) teren miejscowości Książki, 

b) Urząd Gminy w każdy wtorek od dnia 07 stycznia 2020 r. do 07 kwietnia 2020 r., 

§ 4. Zasięg terytorialny konsultacji: Gmina Książki  

 

§ 5. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Danuta Rychlik – Inspektor Referat 

Rolnictwa, Gospodarki i Ochrony Środowiska .  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                            Wójt Gminy Książki 

  

                                                                                                          /-/  Krzysztof Zieliński 

 

http://ksiazki.e-mapa.net/
http://ksiazki.e-mapa.net/

